GENEL
ÖZELLİKLER
* Yeraltı fiberoptik ve data kablosu uygulamalarında kullanılmak üzere
   32-40-50 mm çaplarında boruların birbirine birleştirme yöntemleri ,
   kullanılarak üretilir.
* Şartnamesi gereği mavi ve siyah renkte üretilir.
* Darbelere, kemirgenlere, kimyasallara dayanıklıdır.
* Elastik özelliklerinden dolayı kolay döşeme işçilik ve zaman tasarrufu

KORUGE BORU EK MANŞONU
KORUGE BORU SIZDIRMAZ CONTA
HDPE ÇİFT CİDARLI KORUGE BORULAR
Kode No
Code
Anma Çapı (mm)
Nominal Diameter
Dış Çapı (mm)
Outside Diameter
İç Çapı (mm)
Inside Diameter
Ambalaj (mt/ad)
Packing
Renk
Color
HPE90KRL08 Ø 90 90+1,7 75,9 6X5
HPE118KRL08 Ø 118 118+2,0 103,3 6X5
05
Kode No
Code
Anma Çapı (mm)
Nominal Diameter
Ölçü
Size
A-B(mm)
Ambalaj
Packing
HPEM90 Ø 90 162-90 100
HPEM118 Ø 118 229-118 50
Kode No
Code
Anma Çapı (mm)
Nominal Diameter
Ambalaj
Packing
HPEM90 Ø 90 500
HPEM118 Ø 118 500
HDPE BORU TAPASI
Kode No
Code
Anma Çapı (mm)
Nominal Diameter
Ambalaj
Packing
HPET32 Ø 32 1000
HPET40 Ø 40 1000
HPET90 Ø 90 500
HPET118 Ø 118 500
SUPERONLINE HDPE KABLO MUHAFAZA BORULARI
GENEL
ÖZELLİKLER
* Yeraltı fiberoptik ve data kablosu uygulamalarında kullanılmak üzere

HDPE BORU DESTEK PARÇASI
HDPE BORU TIKAMA KEPİ
Kode No
Code
Anma Çapı (mm)
Nominal Diameter
Dış Çapı (mm)
Outside Diameter
İç Çapı (mm)
Inside Diameter
Ambalaj
(mt/ad)
Packing
Renk
Color
HPE50KRL08 Ø 50 50+0,5 41+1 6X5
HPE75KRL08 Ø 75 75+1,1 63+1 6X5
HPE118KRL08 Ø 110 110+2,0 93+1 6X5
02
Kode No
Code
Anma Çapı (mm)
Nominal Diameter
Ambalaj
Packing
HPED50 Ø 50 1000
HPED75 Ø 75 500
HPED118 Ø 118 500
Kode No
Code
Anma Çapı (mm)
Nominal Diameter
Ambalaj
Packing
HPET32 Ø 32 1000
HPET40 Ø 40 1000
HPET50 Ø 50 1000
HPET75 Ø 75 500
HPET118 Ø 110 500
HDPE GÖZ ÇOKLAYICI FİBER OPTİK KABLO MUHAFAZA BORUSU
HDPE FIBER OPTIC COIL CABLO DUCTING SYSTEM
Kod No /Code PN1FB40